

İslam İnkılabı Rehber: “Gazze’nin zaferi İlahi vaadin tahakkuku ve daha büyük zaferlerin müjdeleyicisidir” - 16 /Oct/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bu sabah (Perşembe) Filistin İslami Cihad Hareketi lideri Ramazan Abdullah’ı kabulü sırasında yaptığı konuşmada 51 günlük Gazze direnişinin zaferi ve Siyonist rejimin kuşatma altındaki bu halk karşısında düştüğü aczi itirafından duyduğu hoşnutluğu belirterek, bu büyük zaferin ilahi zafer müjdesinin bir sembolü olduğunu ve daha büyük zaferleri müjdelediğini bildirdi.

İslam inkılabı rehberi bu kabul sırasında yaptığı konuşmada “İslam Cumhuriyeti ve İran halkı sizlerin direniş ve zaferinizle onur duydu ve nihai zafere dek direnişin yeni zaferler dizisinin devam etmesini temenni etmekteyiz” dedi.

Sınırlı bir nüfus ve kıt imkânlarla küçük bir bölgede sıkışan Gazze halkının 51 gün boyunca donanımlı askeri güçlere sahip ve acımasız bir rejim karşısında direnmesinin önemli ve hayret verici bir gelişme olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, “Normal şartlar altında yapılan analizler ve hesaplamalara göre böylesine imkânlarla sahip olan siyonist rejimin savaşın ilk günlerinde işi bitirmesi gerekirdi. Ancak, sonunda hem hedeflerine ulaşmada acze düştü ve hem de direnişin şartlarını kabullenmek zorunda kaldı” ifadesini kullandı.

Mücahitlere yardım konusunda ilahi vatlara temas eden İslam İnkılabı rehberi, halkın hayret verici şekilde direnişin yanında yer alması, düşmanın aralıksız bombardımanları ve aralarında çok sayıda kadın ve çocuğun da bulunduğu 2 bini aşkın insanın düşman tarafından katledilmesine rağmen yorgun düşmemesinin ilahi lütuf ve yardımdan başka bir şey olmadığını bildirdi.

Ayetullah Hamanei, “Bu sahnede ilahi vaadin tahakkuku, bu vadelerin daha geniş ve büyük sahnelerde de tahakkuk bulacağını göstermiştir ve Allah Taala’nın iradesi Filistin’in zaferinin sizlerin elinizle gerçekleşmesine taalluk bulmuştur” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, düşmanın Filistin'deki İslami direniş aleyhindeki entrikaları karşısında dikkatli olunması gerektiğini vurgularken, direniş gruplarının siyonist rejimin gelecekteki muhtemel saldırılarına karşı koyabilmek için hazırlıklı ve daha güçlü olmaları gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei Filistin’le ilgili ikinci stratejiyi de açıklayarak, Batı Şeria’daki Filistinlilerin de bu direniş sürecinde işgal rejimine karşı devreye sokulmasının temel bir proje olduğunu bildirerek, “siyonist rejimle savaş, kader belirleyici bir savaştır ve bu yüzden düşman Gazze tarafından duyduğu kaygıları, Batı Şeria tarafından da hissetmelidir” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde bölgenin konumunun çok kritik olduğuna temasla, tüm bunlara rağmen geleceğin aydın ve güzel bir gelecek olacağını hatırlatarak Allah Taala’dan bizleri İslam ümmeti ve Filistin halkının salahı olan şeylere hidayet etmesini ve düşmanın komplolarını etkisiz hale getirmesini temenni etti.

Bu kabulde konuşan Filistin İslami Cihad Hareketi Genel sekreteri Ramazan Abdullah, İslam İnkılabı Rehberinin yeniden sağlığına kavuşmasından duyduğu hoşnutluğu dile getirerek “Tüm İslami Cihad ve direniş kardeşler, namazlarında sizin sağlığınız için dua ve yakarıştta bulundular. Temennimiz günün birinde Mescid’ül-Aksa’da sizinle birlikte namaz kılmaktır” dedi.



51 günlük Gazze savaşı hakkında İslam inkılabı Rehberine bir rapor sunan Ramazan Abdullah, “Kuşkusuz bu zafer İslam Cumhuriyeti'nin destekleri sayesinde kazanıldı ve İran'ın etkili stratejik yardımları olmasaydı, Gazze'de direniş ve zafer mümkün olamazdı” dedi.

Gazze'de direnişin zaferinin, gerçekte Filistin halkının zaferi olduğunu ve bu eşit olmayan savaşta halkın büyük yaralar almasına rağmen onların göstermiş olduğu direniş, metanet ve işbirliğinin bir örnek olduğunu belirten Filistin İslami Cihad Hareketi Genel sekreteri Ramazan Abdullah, İnkılap Rehberi'nin 51 günlük Gazze savaşı sırasındaki konuşması ve Batı Şeria'nın silahlandırılması gerektiğini vurgulamasını hatırlatarak, bu tavsiyenin stratejik bir konu ve etkili bir çözüm yolu olduğunu belirtti ve direniş günlerinde Filistinli mücahitlerin morali ve kudretini arttırdığını ifade etti.

Filistin İslami Cihad Hareketi Genel sekreteri Ramazan Abdullah konuşmasında ayrıca Gazze'nin onarılması konusunda bazı ülkelerin vatlarına da temas ederek, “biz bu gibi vatlara pek bir umudumuz yoktur ve Siyonist İsrail rejiminin saldırıları sonucu oluşan zarar ve ziyanların telafisi için umudumuz sadece Allah'adır” dedi.